



OBST S.A.

O firmie

OBST S.A. to polska firma rodzinna założona przez Bogusława Obsta w 1997 roku. OBST to jeden z czołowych polskich producentów płatków śniadaniowych, kształtowych produktów zbożowych oraz pieczywa chrupkiego. Produkty z logo OBST sprzedawane

- IFS Food Organic



??
82 563 12 99



??
info@obst.pl



??
J agiellońska 64, Chetm

Dane firmy

1997 **75** **PL5631733795**
NIP

110164966
REGON Typ firmy

OBST S.A. to polska firma rodzinna założona przez Bogusława Obsta w 1997 roku. OBST to jeden z czołowych polskich producentów płatków śniadaniowych, kształtowych produktów zbożowych oraz pieczywa chrupkiego. Produkty z logo OBST sprzedawane są we wszystkich dostępnych kanałach dystrybucji: detalicznym, hurtowym i nowoczesnym. OBST posiada bogate doświadczenie w produkcji marek własnych i produkuje dla wielu światowych sieci supermarketów oraz dla sektora HoReCa w Polsce i za granicą. Duże moce produkcyjne oraz profesjonalna i doświadczona kadra pozwalają spółce wytwarzać produkty wysokiej jakości, spełniające oczekiwania naszych klientów. Firma od wielu lat jest certyfikowanym producentem żywności BIO oraz posiadaczem certyfikatu IFS. Od wielu lat OBST S.A. zajmuje się produkcją koszernych płatków śniadaniowych, pieczywa chrupkiego i panierki kukurydzianej na rynek izraelski i USA, produkujemy także na Paschę. Firma oferuje: - płatki śniadaniowe: płatki kukurydziane jako produkt flagowy, płatki kukurydziane bez cukru, płatki kukurydziane bezglutenowe pełnoziarniste, płatki owsiane, płatki pszenne, płatki pszenne z otrębami, płatki z owocami i orzechami oraz suszone owoce; i płatki powlekane różnymi formułami smakowymi; - płatki zbożowe kształtowane: kulki, muszle, pierścionki, gwiazdki, ryż, paluszki; - pieczywo chrupkie bez cukru (kukurydziane, pszenne, żytnie, ryżowe); - produkty organiczne: płatki kukurydziane, płatki kukurydziane z truskawkami, płatki kukurydziane bez cukru, płatki kukurydziane lukrowane, płatki kukurydziane w czekoladzie, płatki kukurydziane miodowe; - mąki ekstrudowane, funkcjonalne, mini płatki kukurydziane i kulki stosowane w przemyśle spożywczym.

KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY

Europa, Azja, Bliski Wschód, Ameryka Północna i Południowa